ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

TYБӘH КАМА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ  ШИРӘМӘТ АВЫЛ
җирлеге башкарма комитеты

423560,TР, Түбән Кама районы, Ширәмәт авылы, Октябрь мәйданы. 15 ,

Тел.: 88555 33-02-72; 88555 33-00-45

[image: image1.png]

	Муниципальное казенное учреждение Исполнительный комитет

ШЕРЕМЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕКАМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423560, РТ, Нижнекамский район, с.Шереметьевка,    Октябрьская площадь.д.15

Тел.: 88555 33-02-72; 88555 33-00-45

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 40
                                                                                                 от 30.05.2016г.

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Шереметьевсого

сельского поселения Нижнекамского

муниципального района Республики Татарстан

от 10.01.2013 г. № 5 «Об утверждении  Административного

регламента предоставления муниципальной

услуги по рассмотрению обращений граждан

и юридических лиц исполнительным комитетом

Шереметьевсого сельского поселения Нижнекамского

муниципального района Республики Татарстан»
Во исполнение Федерального закона от 1 декабря 2014 года № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», постановляю:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Шереметьевсого сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 10.01.2013 г. №5  «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан и юридических лиц исполнительным комитетом Шереметьевсого сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.14 Административного регламента предоставления муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан и юридических лиц «2.14. Требования к помещениям, в которых предоставляются муниципальные услуги, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

«Присутственное место оборудовано столом и стульями для оформления запроса, информационными стендами с образцами заполнения запроса и перечнем документов, необходимых для предоставления муниципальной  услуги, обеспечен доступ для инвалидов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного

комитета Шереметьевсого сельского поселения                          В.Г. Емельянов